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Záchranný   útvar

Hasičského záchranného sboru České republiky

Opavská 771/29, 748 01  Hlučín

	Váš dopis značky:        

Ze dne:

Číslo jednací: ZÚ- 226-5/2019
Vyřizuje: Jiří Kuča
Tel./fax: 950 749 363
Mobil:    775 262 850
E-mail: jiri.kuca@zu-hlucin.izscr.cz

V Hlučíně dne: 29. 10. 2019

	MINISTERSTVO VNITRA
odbor správy majetku
Na Pankráci 72, Praha 4
P. O. BOX 21/OSM, 170 34 Praha 7


	
	                                                     Počet listů: 1
                               


Žádost o provedení mimorezortního nabídkového řízení 
V souladu se Zákonem č. 219/2000 sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a Vyhláškou Ministerstva Financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, Vám předkládám k bezúplatnému převodu movitý majetek, který je pro Záchranný útvar HZS ČR nepotřebný. 

Jedná se o majetek 
	Název majetku
	Nomenklaturní číslo
	Výr. číslo (VIN) /Inv.č.
	Ks
	Cena/ks
	Pořiz. cena celkem
	Rok pořízení
	Umístění

	Automobil os. sil. od 2501 ccm ŠKODA SUPERB 2,8
	81 043 130 202
	#72521
	1
	929 646,00
	929 646,00
	25.03.2009
	2195000005

	Elektrocentrála EC 30 kVA
	40 501 000 188
	#B76706
	1
	149 000,00
	149 000,00
	01.01.1980
	2195000036

	Elektrocentrála EC 30 kVA
	40 501 000 188
	#B76708
	1
	149 000,00
	149 000,00
	11.11.1982
	2195000036

	Přívěs cisternový na vodu       C 180 V
	81 460 000 002
	#B76064
	1
	1 248,94
	1 248,94
	00.00.0000
	2195000036

	Celkem 
	1 228 894,94
	 
	 


Žádáme v nabídce uvést:

Majetek je dislokovaný u Záchranný útvar HZS ČR. Bližší informace k nabízenému majetku Vám poskytne Jiří Kuča (kontakt uveden u nabízeného majetku). Nabídka platí do 13. listopadu 2019.
Upozornění:
Vzhledem ke skutečnosti, že nakládání s nepotřebným majetkem je plně v kompetenci organizační složky státu – Záchranný útvar HZS ČR, doporučujeme případným žadatelům o bezúplatný převod movitého majetku ve veřejném zájmu (města, obce, neziskové organizace apod.), které nejsou organizačními složkami státu, aby svoje konkrétní žádosti směrovali přímo na Záchranný útvar HZS ČR.  Kontakt je uveden na nabídce majetku. Na převod majetku ve veřejném zájmu není zákonný nárok. 

S pozdravem






                                        plk. Ing. Soňa Ptáčková
                                                                                                 zástupce velitele pro ekonomiku
